
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

П Р И К А З 
 

01.03.2024                                      г. Котовск                                               № 98 

 

 

О закрытии и открытии муниципальных базовых площадок 
 

 

На основании решения городского Экспертного совета по вопросам 
формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в сфере 
образования (протокол от 01.03.2024 года № 2), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В связи с завершением срока действия и полной реализацией 
поставленных целей и задач закрыть муниципальную базовую площадку 
«Формирование социально-личностных качеств дошкольников посредством 
театрализованной деятельности в ДОУ» на базе МБДОУ детский сад № 12 

«Белочка» (руководитель творческой группы – О.С. Николаева). 
2. Открыть муниципальные базовые площадки: 
2.1. «Маленькие волонтеры – большие дела дошколят!» на базе 

МБДОУ детский сад № 12 «Белочка» (руководитель творческой группы – 

О.С. Николаева). 

2.2. «Дизайн-деятельность как технология развивающего обучения 
детей» на базе МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» (руководители 

творческой группы – М.В. Попова, О.А. Зуева); 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  
 

 

 

Председатель  
комитета образования                                                                    Е.В. Шмырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


